
ZARZĄDZENIE Nr 175/2023 
BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 

1872, 1693), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Gminy Karczew Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 

2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 104.037.563,10 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 84.050.308,85 zł 

b) majątkowe w kwocie 19.987.254,25 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Gminy Karczew 

Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r.– zgodnie z Zestawieniem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 34.024,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  

w wysokości – 62.525,00 zł. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



2 

 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1 

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75412 między paragrafami o kwotę 

3.440,84 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie oraz zakup usług na rzecz OSP 

Otwock Wielki; 

b) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 15.000,00 zł  

z przeznaczeniem na zakup sprzętu rehabilitacyjnego; 

c) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80101, 80107, 80148 między 
paragrafami o kwotę 1.900,00 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS w Szkole 
Podstawowej Nr 1;  

d) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80101, 80148 między paragrafami  
o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na naprawę instalacji wodno-kanalizacyjnej 
w Szkole Podstawowej Nr 1;  

e) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80101 między paragrafami o kwotę 
800,00 zł z przeznaczeniem na usługi BHP oraz wpłaty na PPK w Szkole 
Podstawowej Nr 2;  

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80150 o kwotę 2.030,00 zł  
z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz składki 
ZUS w Szkole Podstawowej w Glinkach; 

g) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80101, 80107 między paragrafami  
o kwotę 2.880,00 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Sobiekursku; 

h) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80101, 80104 między paragrafami  
o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Otwocku Wielkim; 

i) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80104 między paragrafami o kwotę 
7.600,00 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS w Przedszkolu Nr 1; 



3 

 

 

j) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80104, 80195 między paragrafami  
o kwotę 2.600,00 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS w Przedszkolu Nr 2; 

k) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80104 między paragrafami o kwotę 
2.150,00 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS w Przedszkolu Nr 3; 

l) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80115 między paragrafami o kwotę 
500,00 zł z przeznaczeniem na usługi BHP w Zespole Szkół; 

m) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80152 o kwotę 2.030,00 zł dot. 
składek na ubezpieczenia społeczne w Zespole Szkół; 

n) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85195 o kwotę 15.000,00 zł  
z przeznaczeniem na zakup sprzętu rehabilitacyjnego; 

o) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 8.100,00 zł między 
paragrafami z przeznaczeniem na zakup energii, zakup pozostałych usług oraz 
szkolenia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Samopomocy Środowiskowej 
w Karczewie – ze środków dotacji na zadania zlecone. 

 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 6 dotyczą przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 85203  
o kwotę 8.100,00 zł między paragrafami z przeznaczeniem na zakup energii, zakup 
pozostałych usług oraz szkolenia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Samopomocy 
Środowiskowej w Karczewie. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 019,44 -3 440,84 3 440,84 674 019,44

  75412   Ochotnicze straże pożarne 454 365,00 -3 440,84 3 440,84 454 365,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 920,60 -2 940,84 0,00 81 979,76

      Urząd Miejski w Karczewie 84 920,60 -2 940,84 0,00 81 979,76

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 720,00 0,00 1 260,00 2 980,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 720,00 0,00 1 260,00 2 980,00

    4300 Zakup usług pozostałych 43 753,40 0,00 2 180,84 45 934,24

      Urząd Miejski w Karczewie 43 753,40 0,00 2 180,84 45 934,24

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
12 850,00 -500,00 0,00 12 350,00

      Urząd Miejski w Karczewie 12 850,00 -500,00 0,00 12 350,00

758     Różne rozliczenia 113 659,00 -15 000,00 0,00 98 659,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 111 549,00 -15 000,00 0,00 96 549,00

    4810 Rezerwy 111 549,00 -15 000,00 0,00 96 549,00

      Urząd Miejski w Karczewie 111 549,00 -15 000,00 0,00 96 549,00

801     Oświata i wychowanie 45 825 550,00 -22 460,00 22 460,00 45 825 550,00

  80101   Szkoły podstawowe 20 301 389,42 -5 580,00 5 730,00 20 301 539,42

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 218 270,00 0,00 1 000,00 219 270,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 68 600,00 0,00 1 000,00 69 600,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228 614,89 -2 880,00 0,00 225 734,89

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 39 308,08 -2 880,00 0,00 36 428,08

    4260 Zakup energii 735 091,00 -1 900,00 0,00 733 191,00

      Szkoła Podstawowa Nr 1 217 804,00 -1 900,00 0,00 215 904,00

    4270 Zakup usług remontowych 150 090,00 0,00 1 000,00 151 090,00

      Szkoła Podstawowa Nr 1 3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 218 796,00 0,00 200,00 218 996,00

      Szkoła Podstawowa Nr 2 49 800,00 0,00 200,00 50 000,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/2023

Burmistrza Karczewa z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej 

na rok 2023

Strona 1 z 3



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 473 866,55 -800,00 2 930,00 475 996,55

      Szkoła Podstawowa Nr 1 116 300,00 0,00 500,00 116 800,00

      Szkoła Podstawowa Nr 2 162 800,00 -800,00 0,00 162 000,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 66 600,00 0,00 2 430,00 69 030,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00 0,00 600,00 25 600,00

      Szkoła Podstawowa Nr 2 11 300,00 0,00 600,00 11 900,00

  80104   Przedszkola 9 910 605,35 -13 350,00 9 750,00 9 907 005,35

    4260 Zakup energii 447 016,00 -12 350,00 0,00 434 666,00

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 89 620,00 -7 600,00 0,00 82 020,00

      Przedszkole Nr 2 w Karczewie 100 000,00 -2 600,00 0,00 97 400,00

      Przedszkole Nr 3 w Karczewie 193 526,00 -2 150,00 0,00 191 376,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231 800,00 -1 000,00 9 750,00 240 550,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 39 800,00 -1 000,00 0,00 38 800,00

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 53 100,00 0,00 7 600,00 60 700,00

      Przedszkole Nr 3 w Karczewie 62 300,00 0,00 2 150,00 64 450,00

  80107   Świetlice szkolne 1 304 373,16 0,00 1 550,00 1 305 923,16

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 933,45 0,00 1 550,00 39 483,45

      Szkoła Podstawowa Nr 1 6 700,00 0,00 1 100,00 7 800,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 8 000,00 0,00 450,00 8 450,00

  80115   Technika 3 590 004,35 -500,00 500,00 3 590 004,35

    4300 Zakup usług pozostałych 71 426,00 0,00 500,00 71 926,00

      Zespół Szkół w Karczewie 71 426,00 0,00 500,00 71 926,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -500,00 0,00 2 000,00

      Zespół Szkół w Karczewie 2 500,00 -500,00 0,00 2 000,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 4 730 859,68 -1 000,00 300,00 4 730 159,68

    4270 Zakup usług remontowych 6 468,00 -1 000,00 0,00 5 468,00

      Szkoła Podstawowa Nr 1 1 500,00 -1 000,00 0,00 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 400,00 0,00 300,00 40 700,00

      Szkoła Podstawowa Nr 1 5 400,00 0,00 300,00 5 700,00

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

2 088 455,03 0,00 2 030,00 2 090 485,03

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 900,00 0,00 530,00 16 430,00

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 6 400,00 0,00 530,00 6 930,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 055,73 0,00 1 500,00 245 555,73

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 19 160,95 0,00 1 500,00 20 660,95

Strona 2 z 3



  80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

54 555,60 -2 030,00 0,00 52 525,60

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 714,97 -2 030,00 0,00 5 684,97

      Zespół Szkół w Karczewie 7 714,97 -2 030,00 0,00 5 684,97

  80195   Pozostała działalność 1 345 883,54 0,00 2 600,00 1 348 483,54

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 208 580,00 0,00 2 600,00 211 180,00

      Przedszkole Nr 2 w Karczewie 12 700,00 0,00 2 600,00 15 300,00

851     Ochrona zdrowia 816 126,23 0,00 15 000,00 831 126,23

  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

852     Pomoc społeczna 3 668 255,83 -8 100,00 8 100,00 3 668 255,83

  85203   Ośrodki wsparcia 586 904,32 -8 100,00 8 100,00 586 904,32

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 048,00 -2 200,00 0,00 54 848,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 57 048,00 -2 200,00 0,00 54 848,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 920,72 -300,00 0,00 6 620,72

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 920,72 -300,00 0,00 6 620,72

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 630,00 -2 719,00 0,00 41 911,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 44 630,00 -2 719,00 0,00 41 911,00

    4260 Zakup energii 24 800,00 0,00 2 500,00 27 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 24 800,00 0,00 2 500,00 27 300,00

    4270 Zakup usług remontowych 10 900,00 -2 881,00 0,00 8 019,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 900,00 -2 881,00 0,00 8 019,00

    4300 Zakup usług pozostałych 24 999,88 0,00 3 300,00 28 299,88

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 24 999,88 0,00 3 300,00 28 299,88

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
6 100,00 0,00 2 300,00 8 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 100,00 0,00 2 300,00 8 400,00

      Razem 104 037 563,10 -49 000,84 49 000,84 104 037 563,10

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 89 797,14 0,00 0,00 89 797,14

  01095   Pozostała działalność 89 797,14 0,00 0,00 89 797,14

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

89 797,14 0,00 0,00 89 797,14

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 89 797,14 0,00 0,00 89 797,14

600     Transport i łączność 788,40 0,00 0,00 788,40

  60004   Lokalny transport zbiorowy 788,40 0,00 0,00 788,40

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

788,40 0,00 0,00 788,40

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 788,40 0,00 0,00 788,40

750     Administracja publiczna 164 457,77 0,00 0,00 164 457,77

  75011   Urzędy wojewódzkie 164 457,77 0,00 0,00 164 457,77

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

164 457,77 0,00 0,00 164 457,77

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 164 457,77 0,00 0,00 164 457,77

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
151 103,00 0,00 0,00 151 103,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 114,00 0,00 0,00 3 114,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 114,00 0,00 0,00 3 114,00

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 175/2023 

Burmistrza Karczewa z dnia 13 grudnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 

2023

Zmiany do Zestawienia Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2023 rok

Strona 1 z 8



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 114,00 0,00 0,00 3 114,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 147 247,00 0,00 0,00 147 247,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

147 247,00 0,00 0,00 147 247,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 147 247,00 0,00 0,00 147 247,00

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 742,00 0,00 0,00 742,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

742,00 0,00 0,00 742,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 742,00 0,00 0,00 742,00

801     Oświata i wychowanie 172 124,80 0,00 0,00 172 124,80

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

172 124,80 0,00 0,00 172 124,80

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

172 124,80 0,00 0,00 172 124,80

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 172 124,80 0,00 0,00 172 124,80

852     Pomoc społeczna 596 934,32 0,00 0,00 596 934,32

  85203   Ośrodki wsparcia 586 904,32 0,00 0,00 586 904,32

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

586 904,32 0,00 0,00 586 904,32

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 586 904,32 0,00 0,00 586 904,32

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 520,00 0,00 0,00 9 520,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

9 520,00 0,00 0,00 9 520,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 9 520,00 0,00 0,00 9 520,00

  85295   Pozostała działalność 510,00 0,00 0,00 510,00

Strona 2 z 8



    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

510,00 0,00 0,00 510,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 510,00 0,00 0,00 510,00

855     Rodzina 4 311 243,00 0,00 0,00 4 311 243,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 239 000,00 0,00 0,00 4 239 000,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 233 000,00 0,00 0,00 4 233 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 233 000,00 0,00 0,00 4 233 000,00

    2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 743,00 0,00 0,00 2 743,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 743,00 0,00 0,00 2 743,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 743,00 0,00 0,00 2 743,00

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  69 500,00 0,00 0,00 69 500,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

69 500,00 0,00 0,00 69 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 69 500,00 0,00 0,00 69 500,00

      Razem 5 486 448,43 0,00 0,00 5 486 448,43

Strona 3 z 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 89 797,14 0,00 0,00 89 797,14

  01095   Pozostała działalność 89 797,14 0,00 0,00 89 797,14

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 256,02 0,00 0,00 1 256,02

      Urząd Miejski w Karczewie 1 256,02 0,00 0,00 1 256,02

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,92 0,00 0,00 215,92

      Urząd Miejski w Karczewie 215,92 0,00 0,00 215,92

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,76 0,00 0,00 30,76

      Urząd Miejski w Karczewie 30,76 0,00 0,00 30,76

    4430 Różne opłaty i składki 88 294,44 0,00 0,00 88 294,44

      Urząd Miejski w Karczewie 88 294,44 0,00 0,00 88 294,44

600     Transport i łączność 788,40 0,00 0,00 788,40

  60004   Lokalny transport zbiorowy 788,40 0,00 0,00 788,40

    4300 Zakup usług pozostałych 788,40 0,00 0,00 788,40

      Urząd Miejski w Karczewie 788,40 0,00 0,00 788,40

750     Administracja publiczna 164 457,77 0,00 0,00 164 457,77

  75011   Urzędy wojewódzkie 164 457,77 0,00 0,00 164 457,77

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 068,20 0,00 0,00 128 068,20

      Urząd Miejski w Karczewie 128 068,20 0,00 0,00 128 068,20

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 819,20 0,00 0,00 7 819,20

      Urząd Miejski w Karczewie 7 819,20 0,00 0,00 7 819,20

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 780,87 0,00 0,00 23 780,87

      Urząd Miejski w Karczewie 23 780,87 0,00 0,00 23 780,87

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 389,50 0,00 0,00 3 389,50

      Urząd Miejski w Karczewie 3 389,50 0,00 0,00 3 389,50

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 0,00 0,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
151 103,00 0,00 0,00 151 103,00

Plan wydatków na 2023 rok

Strona 4 z 8



  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 114,00 0,00 0,00 3 114,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 602,81 0,00 0,00 2 602,81

      Urząd Miejski w Karczewie 2 602,81 0,00 0,00 2 602,81

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447,42 0,00 0,00 447,42

      Urząd Miejski w Karczewie 447,42 0,00 0,00 447,42

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,77 0,00 0,00 63,77

      Urząd Miejski w Karczewie 63,77 0,00 0,00 63,77

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 147 247,00 0,00 0,00 147 247,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 74 520,00 0,00 0,00 74 520,00

      Urząd Miejski w Karczewie 74 520,00 0,00 0,00 74 520,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 245,54 0,00 0,00 19 245,54

      Urząd Miejski w Karczewie 19 245,54 0,00 0,00 19 245,54

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 308,30 0,00 0,00 3 308,30

      Urząd Miejski w Karczewie 3 308,30 0,00 0,00 3 308,30

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 439,05 0,00 0,00 439,05

      Urząd Miejski w Karczewie 439,05 0,00 0,00 439,05

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 276,00 0,00 0,00 6 276,00

      Urząd Miejski w Karczewie 6 276,00 0,00 0,00 6 276,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 841,01 0,00 0,00 41 841,01

      Urząd Miejski w Karczewie 41 841,01 0,00 0,00 41 841,01

    4300 Zakup usług pozostałych 1 617,10 0,00 0,00 1 617,10

      Urząd Miejski w Karczewie 1 617,10 0,00 0,00 1 617,10

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 742,00 0,00 0,00 742,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119,46 0,00 0,00 119,46

      Urząd Miejski w Karczewie 119,46 0,00 0,00 119,46

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,54 0,00 0,00 20,54

      Urząd Miejski w Karczewie 20,54 0,00 0,00 20,54

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 602,00 0,00 0,00 602,00

      Urząd Miejski w Karczewie 602,00 0,00 0,00 602,00

801     Oświata i wychowanie 172 124,80 0,00 0,00 172 124,80

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

172 124,80 0,00 0,00 172 124,80

    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

12 774,22 0,00 0,00 12 774,22

      Urząd Miejski w Karczewie 12 774,22 0,00 0,00 12 774,22

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 704,20 0,00 0,00 1 704,20

Strona 5 z 8



      Urząd Miejski w Karczewie 1 704,20 0,00 0,00 1 704,20

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 157 646,38 0,00 0,00 157 646,38

      Szkoła Podstawowa Nr 1 49 381,32 0,00 0,00 49 381,32

      Szkoła Podstawowa Nr 2 62 019,03 0,00 0,00 62 019,03

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 12 887,65 0,00 0,00 12 887,65

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 24 425,88 0,00 0,00 24 425,88

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 8 932,50 0,00 0,00 8 932,50

852     Pomoc społeczna 596 934,32 -8 100,00 8 100,00 596 934,32

  85203   Ośrodki wsparcia 586 904,32 -8 100,00 8 100,00 586 904,32

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 559,60 0,00 0,00 317 559,60

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 317 559,60 0,00 0,00 317 559,60

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 141,72 0,00 0,00 17 141,72

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 17 141,72 0,00 0,00 17 141,72

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 048,00 -2 200,00 0,00 54 848,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 57 048,00 -2 200,00 0,00 54 848,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 920,72 -300,00 0,00 6 620,72

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 920,72 -300,00 0,00 6 620,72

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 630,00 -2 719,00 0,00 41 911,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 44 630,00 -2 719,00 0,00 41 911,00

    4220 Zakup środków żywności 25 947,60 0,00 0,00 25 947,60

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 25 947,60 0,00 0,00 25 947,60

    4260 Zakup energii 24 800,00 0,00 2 500,00 27 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 24 800,00 0,00 2 500,00 27 300,00

    4270 Zakup usług remontowych 10 900,00 -2 881,00 0,00 8 019,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 900,00 -2 881,00 0,00 8 019,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 210,00 0,00 0,00 1 210,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 210,00 0,00 0,00 1 210,00

    4300 Zakup usług pozostałych 24 999,88 0,00 3 300,00 28 299,88

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 24 999,88 0,00 3 300,00 28 299,88

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 130,00 0,00 0,00 2 130,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 2 130,00 0,00 0,00 2 130,00

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 400,00 0,00 0,00 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 400,00 0,00 0,00 400,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
28 600,00 0,00 0,00 28 600,00

Strona 6 z 8



      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 28 600,00 0,00 0,00 28 600,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 942,80 0,00 0,00 942,80

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 942,80 0,00 0,00 942,80

    4430 Różne opłaty i składki 666,00 0,00 0,00 666,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 666,00 0,00 0,00 666,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 968,00 0,00 0,00 10 968,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 968,00 0,00 0,00 10 968,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
6 100,00 0,00 2 300,00 8 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 100,00 0,00 2 300,00 8 400,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 520,00 0,00 0,00 9 520,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 520,00 0,00 0,00 9 520,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 520,00 0,00 0,00 9 520,00

  85295   Pozostała działalność 510,00 0,00 0,00 510,00

    3110 Świadczenia społeczne 500,00 0,00 0,00 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 0,00 0,00 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 0,00 10,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10,00 0,00 0,00 10,00

855     Rodzina 4 311 243,00 0,00 0,00 4 311 243,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 239 000,00 0,00 0,00 4 239 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 770 593,00 0,00 0,00 3 770 593,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 770 593,00 0,00 0,00 3 770 593,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 0,00 0,00 4 900,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 900,00 0,00 0,00 4 900,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 410,00 0,00 0,00 354 410,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 354 410,00 0,00 0,00 354 410,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 917,24 0,00 0,00 3 917,24

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 917,24 0,00 0,00 3 917,24

    4300 Zakup usług pozostałych 26 268,28 0,00 0,00 26 268,28

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 26 268,28 0,00 0,00 26 268,28

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 422,48 0,00 0,00 1 422,48

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 422,48 0,00 0,00 1 422,48

Strona 7 z 8



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 0,00 4 989,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 989,00 0,00 0,00 4 989,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 743,00 0,00 0,00 2 743,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226,98 0,00 0,00 226,98

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 226,98 0,00 0,00 226,98

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 216,02 0,00 0,00 1 216,02

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 216,02 0,00 0,00 1 216,02

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

69 500,00 0,00 0,00 69 500,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 500,00 0,00 0,00 69 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 69 500,00 0,00 0,00 69 500,00

      Razem 5 486 448,43 -8 100,00 8 100,00 5 486 448,43

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 8 z 8


